

Fondo FTPYME ICO-TDAZ
LIQUIDACION DEL PERIODO 26/11/02 - 26/05/03

| en Euros | BANCO PASTOR | TOTAL GRUPO SABADELL | BANCO SABADELL | SABADELL LEASING | TOTAL GRUPO RUPALES | C.R.BENICARLÓ | C.R.BURGOS | C.R.DUERO | C.R.HUESCA | C.R.JALÓN | C.R.NAVARRA | C.R.SALAMANCA | C.R.ZAMORA | C.R.ZARAGOZA | TOTAL |
|--|--------------|----------------------|----------------|------------------|---------------------|---------------|------------|------------|------------|--------------|--------------|---------------|------------|--------------|---------------|
| Saldo inicial Cta. Reinversión | 167.609,29 | 511.681,31 | 265.265,49 | 246.415,82 | 543.920,66 | 2.250,12 | 9.015,16 | 5.048,48 | 14.784,92 | 23.980,33 | 454.738,71 | 12.260,66 | 5.499,15 | 16.343,13 | 1.223.211,26 |
| Recursos recibidos del emisor (II.1 + II.2 + II.3) | 4.993.146,67 | 18.996.086,34 | 8.997.865,77 | 9.992.200,57 | 9.500.315,88 | 123.120,30 | 472.671,98 | 221.462,46 | 834.877,13 | 1.210.803,59 | 5.327.111,34 | 495.453,94 | 257.003,40 | 757.811,74 | 33.483.528,89 |
| Principales: | 4.448.477,86 | 17.172.346,00 | 8.073.116,76 | 9.099.229,24 | 8.637.269,19 | 115.719,19 | 434.476,38 | 202.075,91 | 560.653,14 | 1.109.665,66 | 4.836.825,07 | 448.082,00 | 239.212,04 | 690.557,89 | 30.258.093,05 |
| Según calendario hasta 30/4/03: | 4.423.477,86 | 16.838.044,91 | 7.627.504,57 | 8.710.539,74 | 7.941.822,02 | 96.719,19 | 361.435,14 | 202.075,91 | 520.783,76 | 1.066.051,38 | 4.414.098,49 | 443.385,97 | 211.377,69 | 595.904,49 | 28.703.344,19 |
| Ret. Anticipada hasta 31/3/03: | 25.000,00 | 536.553,88 | 285.801,09 | 250.752,59 | 683.447,17 | 19.000,00 | 43.043,24 | 0,00 | 39.869,38 | 43.814,26 | 410.738,58 | 4.698,03 | 27.834,35 | 94.653,31 | 1.245.000,85 |
| Ret. Anticipada último mes: | 0,00 | 297.748,01 | 159.811,10 | 137.936,91 | 12.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 309.748,01 |
| Intereses: | 499.091,16 | 1.773.268,65 | 884.368,46 | 888.900,19 | 867.003,92 | 7.401,11 | 38.193,60 | 19.386,55 | 89.436,12 | 99.440,06 | 490.288,27 | 54.016,33 | 19.840,18 | 69.003,70 | 3.139.363,73 |
| Interés técnico neto: | 45.577,65 | 44.451,69 | 40.380,55 | 4.071,14 | -3.957,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.787,87 | 1.587,87 | 0,00 | -6.644,39 | -2.048,82 | -1.749,76 | 86.072,11 |
| Principales: | 44.840,33 | 40.979,45 | 36.748,02 | 4.231,43 | 680,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.852,61 | 1.821,77 | 0,00 | -5.708,35 | 775,88 | -1.661,36 | 86.500,13 |
| Intereses: | 937,32 | 3.472,24 | 3.632,53 | -180,29 | -4.837,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -884,74 | -123,90 | 0,00 | -936,04 | -2.824,50 | -88,40 | -428,02 |
| Saldo a Cuenta de reinversión (I + II): | 6.160.755,96 | 19.501.747,65 | 9.263.131,25 | 10.238.616,39 | 10.044.236,54 | 125.370,42 | 481.687,14 | 226.510,94 | 549.662,95 | 1.234.783,92 | 5.781.850,95 | 507.714,60 | 262.502,56 | 774.154,87 | 34.705.740,45 |
| Reservas de las Cuentas de reinversión: | 32.336,39 | 102.994,75 | 63.208,28 | 69.756,47 | 61.949,72 | 835,38 | 2.583,99 | 1.226,90 | 3.881,84 | 4.834,96 | 39.427,70 | 3.474,53 | 1.487,91 | 4.186,51 | 227.250,86 |
| Reservas Cuenta Reinversión: | 31.862,23 | 131.220,32 | 62.427,45 | 68.792,87 | 61.156,35 | 825,63 | 2.569,21 | 1.206,58 | 3.836,39 | 4.767,29 | 38.920,21 | 3.430,07 | 1.476,47 | 4.132,50 | 224.238,90 |
| Reservas Cuenta ICO: | 474,16 | 1.744,43 | 780,83 | 963,60 | 793,37 | 9,75 | 24,78 | 20,32 | 43,45 | 67,57 | 507,49 | 44,46 | 21,44 | 54,01 | 3.011,96 |
| Recursos disponibles (III + IV): | 5.193.092,35 | 19.634.712,40 | 9.326.339,54 | 10.308.372,86 | 10.106.186,26 | 126.205,80 | 484.271,13 | 227.737,84 | 653.543,89 | 1.239.618,88 | 5.821.277,75 | 511.189,13 | 264.000,46 | 778.341,38 | 34.933.991,01 |
| Reserva: | 7.578,61 | 14.709,13 | 7.340,46 | 7.368,67 | 8.612,85 | 88,93 | 432,40 | 213,69 | 751,56 | 1.136,54 | 5.388,39 | 582,39 | 240,12 | 778,83 | 31.900,59 |
| Saldo a los Bonos: | 4.963.960,92 | 18.580.877,17 | 8.750.454,48 | 9.830.422,77 | 9.730.588,77 | 122.363,60 | 470.763,29 | 218.093,37 | 621.743,04 | 1.196.673,70 | 5.611.104,89 | 482.372,17 | 255.686,33 | 751.808,36 | 33.275.426,88 |
| Reserva 1 CA: | | | | | | | | | | | | | | | |
| Intereses correspondientes al 26/05/03: | 303.028,40 | 1.112.487,43 | 555.415,75 | 557.071,68 | 537.668,59 | 4.934,76 | 24.001,38 | 11.857,64 | 41.719,02 | 63.065,59 | 303.197,41 | 32.317,11 | 13.324,26 | 43.251,42 | 1.953.184,42 |
| Retenciones practicadas a los bonos: | 45.463,94 | 166.871,95 | 83.311,78 | 83.560,17 | 80.649,74 | 740,21 | 3.600,18 | 1.773,63 | 6.257,91 | 9.459,77 | 45.479,31 | 4.847,53 | 1.998,63 | 6.487,07 | 292.975,63 |
| Amortización correspondiente al 26/05/03: | 3.639.805,49 | 13.648.135,62 | 6.393.110,09 | 7.255.025,53 | 7.196.331,75 | 52.485,01 | 350.339,31 | 161.802,98 | 451.790,11 | 866.339,44 | 4.157.191,77 | 350.570,74 | 169.970,43 | 554.141,96 | 24.484.272,86 |
| Reserva 1 SA: | | | | | | | | | | | | | | | |
| Intereses correspondientes al 26/05/03: | 86.086,72 | 316.044,28 | 157.736,92 | 158.257,36 | 152.746,17 | 1.401,91 | 8.818,50 | 3.368,61 | 11.851,87 | 17.918,17 | 88.134,74 | 9.180,90 | 3.785,26 | 12.287,21 | 554.876,17 |
| Retenciones practicadas a los bonos: | 12.913,05 | 47.406,79 | 23.668,11 | 23.738,68 | 22.911,84 | 210,29 | 1.022,78 | 505,29 | 1.777,79 | 2.687,43 | 12.920,24 | 1.377,14 | 567,79 | 1.843,09 | 83.231,68 |
| Amortización correspondiente al 26/05/03: | 911.284,14 | 3.417.068,86 | 1.600.636,02 | 1.816.432,86 | 1.801.737,76 | 23.155,37 | 87.714,07 | 40.435,33 | 113.114,20 | 222.412,58 | 1.040.831,58 | 87.772,02 | 47.582,69 | 138.739,92 | 6.130.100,78 |
| Reserva 2 CA: | | | | | | | | | | | | | | | |
| Intereses correspondientes al 26/05/03: | 3.040,59 | 11.162,70 | 5.573,04 | 5.586,66 | 5.394,96 | 49,52 | 240,83 | 118,98 | 418,61 | 632,80 | 3.042,27 | 324,27 | 133,70 | 433,98 | 19.598,25 |
| Retenciones practicadas a los bonos: | 458,13 | 1.674,55 | 836,03 | 836,52 | 809,32 | 7,43 | 36,13 | 17,85 | 62,90 | 94,93 | 456,38 | 48,64 | 20,06 | 65,10 | 2.940,00 |
| Amortización correspondiente al 26/05/03: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Reserva 2 SA: | | | | | | | | | | | | | | | |
| Intereses correspondientes al 26/05/03: | 3.562,92 | 13.043,58 | 6.512,08 | 6.531,50 | 6.304,00 | 57,86 | 281,41 | 139,03 | 489,14 | 739,43 | 3.554,89 | 378,91 | 158,22 | 507,11 | 22.900,50 |
| Retenciones practicadas a los bonos: | 532,69 | 1.955,64 | 978,38 | 979,28 | 945,17 | 8,67 | 42,19 | 20,84 | 73,34 | 110,87 | 533,00 | 56,81 | 23,42 | 76,03 | 3.433,50 |
| Amortización correspondiente al 26/05/03: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Reserva B: | | | | | | | | | | | | | | | |
| Intereses correspondientes al 26/05/03: | 17.142,66 | 62.934,68 | 31.420,50 | 31.514,18 | 30.416,54 | 279,17 | 1.357,79 | 670,80 | 2.360,09 | 3.567,69 | 17.152,23 | 1.828,22 | 753,77 | 2.446,78 | 110.493,88 |
| Retenciones practicadas a los bonos: | 2.569,93 | 9.434,82 | 4.710,39 | 4.724,43 | 4.569,88 | 41,85 | 203,55 | 100,56 | 353,81 | 534,85 | 2.571,37 | 274,08 | 113,00 | 366,81 | 18.564,63 |
| Amortización correspondiente al 26/05/03: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Reversión o devolución de las retenciones (1): | -61.925,74 | -227.343,75 | -113.502,67 | -113.841,06 | -109.875,95 | -1.008,45 | -4.904,83 | -2.423,17 | -8.525,55 | -12.887,85 | -61.960,30 | -6.804,20 | -2.722,90 | -8.838,70 | -399.145,44 |
| Saldo disponible (V - VI - VII): | 221.562,82 | 1.039.126,10 | 668.544,68 | 470.581,42 | 365.974,64 | 3.753,27 | 13.085,44 | 8.430,78 | 31.049,29 | 41.898,64 | 204.784,47 | 28.234,57 | 8.074,61 | 25.754,17 | 1.626.663,56 |
| Saldo del saldo disponible: | | | | | | | | | | | | | | | |
| Reserva 25/05/03: | 122.518,32 | 450.759,09 | 216.364,37 | 234.384,72 | 214.918,05 | 2.250,12 | 9.015,16 | 5.048,48 | 14.784,92 | 23.980,33 | 126.212,54 | 12.260,66 | 5.499,15 | 15.666,69 | 788.193,46 |
| Recursos: | 0,00 | 297.748,01 | 159.811,10 | 137.936,91 | 12.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 309.748,01 |
| Préstamo Subordinado A: | 4.377,10 | 3.879,58 | 3.879,58 | 0,00 | 6.552,88 | 32,50 | 299,08 | 215,56 | 406,35 | 317,63 | 4.060,35 | 595,10 | 322,36 | 303,97 | 14.809,56 |
| Amortización Préstamo Subordinado A: | 75.481,58 | 163.416,98 | 163.416,98 | 0,00 | 99.322,82 | 1.180,55 | 2.572,31 | 3.502,08 | 13.869,78 | 14.340,71 | 45.771,71 | 9.848,20 | 732,01 | 7.484,47 | 338.221,38 |
| Préstamo Subordinado B (pagados): | 521,24 | 1.384,92 | 684,93 | 719,99 | 868,77 | 7,77 | 32,18 | 17,82 | 52,83 | 85,04 | 449,19 | 101,06 | 66,57 | 56,31 | 2.774,93 |
| Amortización Préstamo Subordinado B (pagada): | 17.453,09 | 46.372,75 | 22.264,69 | 24.108,06 | 39.109,36 | 260,04 | 1.077,44 | 596,84 | 1.788,97 | 2.847,41 | 15.040,58 | 5.307,11 | 1.325,40 | 1.865,57 | 93.935,20 |
| Generación fija Crédito Participativo (pagada): | 1.213,49 | 4.464,64 | 2.143,03 | 2.321,61 | 2.202,76 | 22,29 | 89,29 | 50,00 | 148,44 | 237,52 | 1.250,10 | 121,44 | 128,52 | 157,16 | 7.880,89 |
| Amortización Crédito Participativo: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Generación variable Crédito Participativo: | 0,00 | 71.100,13 | 0,00 | 71.100,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 71.100,13 |

Impreso hasta el 29/06/03

TRIA
N.º 482/03

FTPYME ICO - TDA 2

Fondo de Titulización de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 25 de Mayo de 2003

| I. BONOS 1 CA | Importes en euros | |
|---|-------------------|------------------|
| | Sobre 2033 bonos | Por Bono |
| 1. Saldo inicial (2/3/01): | 203.300.000,00 € | 100.000,00 € |
| 2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: | 130.800.963,37 € | 64.338,89 € |
| 3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: | 1.953.184,42 € | 960,74 € |
| 4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: | 24.484.272,86 € | 12.043,42 € |
| 5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: | 106.316.690,51 € | 52.295,47 € |
| 6. Porcentaje pendiente de vencimiento: | 52,295470% | 52,295470% |
| II. BONOS 1 SA | Sobre 509 bonos | Por Bono |
| 1. Saldo inicial (2/3/01): | 50.900.000,00 € | 100.000,00 € |
| 2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: | 32.748.495,01 € | 64.338,89 € |
| 3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: | 554.876,17 € | 1.090,13 € |
| 4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: | 6.130.100,78 € | 12.043,42 € |
| 5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: | 26.618.394,23 € | 52.295,47 € |
| 6. Porcentaje pendiente de vencimiento: | 52,295470% | 52,295470% |
| III. BONOS 2 CA | Sobre 525 bonos | Por Bono |
| 1. Saldo inicial (2/3/01): | 1.312.500,00 € | 2.500,00 € |
| 2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: | 1.312.500,00 € | 2.500,00 € |
| 3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: | 19.598,25 € | 37,33 € |
| 4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: | 0,00 € | 0,00 € |
| 5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: | 1.312.500,00 € | 2.500,00 € |
| 6. Porcentaje pendiente de vencimiento: | 100,000000% | 100,000000% |
| IV. BONOS 2 SA | Sobre 525 bonos | Por Bono |
| 1. Saldo inicial (2/3/01): | 1.312.500,00 € | 2.500,00 € |
| 2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: | 1.312.500,00 € | 2.500,00 € |
| 3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: | 22.900,50 € | 43,62 € |
| 4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: | 0,00 € | 0,00 € |
| 5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: | 1.312.500,00 € | 2.500,00 € |
| 6. Porcentaje pendiente de vencimiento: | 100,000000% | 100,000000% |
| V. BONOS B | Sobre 2363 bonos | Por Bono |
| 1. Saldo inicial (2/3/01): | 5.907.500,00 € | 2.500,00 € |
| 2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: | 5.907.500,00 € | 2.500,00 € |
| 3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: | 110.493,88 € | 46,76 € |
| 4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: | 0,00 € | 0,00 € |
| 5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: | 5.907.500,00 € | 2.500,00 € |
| 6. Porcentaje pendiente de vencimiento: | 100,000000% | 100,000000% |
| VI. EL FONDO | Importes en euros | |
| 1. Saldo de derechos de crédito a 30/04/03: | | 141.303.858,90 € |
| a) No Fallidas: | | 141.127.376,17 € |
| b) Fallidas: | | 176.482,73 € |
| 2. Amortización del período 31/10/02 a 30/04/03: | | 30.258.093,05 € |
| a) Según calendario: | | 28.703.344,19 € |
| b) Amortización anticipada hasta 31/03/03: | | 1.245.000,85 € |
| c) Amortización anticipada del 31/03/03 al 30/04/03: | | 309.748,01 € |
| 3. Tasa de amortización anticipada (anualizada): | | |
| a) Desde la Fecha de Desembolso: | | 2,15% |
| b) Último año: | | 1,98% |
| c) Último semestre: | | 2,17% |
| d) Último trimestre: | | 1,64% |
| 4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses: | | 0,15% |
| 5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses: | | 0,03% |
| 6. Porcentaje de fallidos (1): | | 0,17% |

(1) Saldo pendiente de los derechos de crédito fallidos según definición del Fallo de Emisión (retardo de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

FTPYME ICO-TDA 2, FONDO DE TITULIZACIÓN DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL PERIODO: 26/11/02 - 26/05/03

Persona que asume la responsabilidad de esta información y cargo que ocupa:

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

| | |
|--|--|
| Fecha de Constitución del Fondo | 20 febrero 2001 |
| Fecha Emisión Bonos | 20 febrero 2001 |
| Fecha Final Amortización Bonos (teórica)(5% TAA) | 28 noviembre 2005 |
| Sociedad Gestora | Titulización de Activos, SGFT, S.A. |
| Cedentes Derechos de Crédito | Grupo Banco Sabadell; Banco Pastor; Caja Rural de Navarra; Caja Rural del Jalón; Caja Rural de Zaragoza; Caja Rural de Huesca; Caja Rural de Salamanca; Caja Rural de Burgos; Caja Rural de Zamora; Caja Rural del Duero; Caixa Rural de Benicarló |
| Agente de Pagos | Instituto de Crédito Oficial |
| Negociación Mercado | Mercado AIAF |
| Agencia de Calificación | Fitch IBCA |
| Calificación | Bonos 1CA: AAA (Fitch IBCA) Bonos 1SA: AA (Fitch IBCA) Bonos 2CA: AA+ (Fitch IBCA) Bonos 2SA: A (Fitch IBCA) Bonos B: BB (Fitch IBCA) |

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

| Nombre | Bonos de Titulización de Activos |
|---|----------------------------------|
| Serie 1CA: | |
| Código ISIN | ES0339756001 |
| Nominal en circulación total (inicial) | 203.300.000,00 Euros |
| Nominal en circulación total (actual) | 106.316.690,51 Euros |
| Nominal en circulación unitario (inicial) | 100.000,00 Euros |
| Nominal en circulación unitario (actual) | 52.295,47 Euros |
| Serie 1SA: | |
| Código ISIN | ES0339756019 |
| Nominal en circulación total (inicial) | 50.900.000,00 Euros |
| Nominal en circulación total (actual) | 26.618.394,23 Euros |
| Nominal en circulación unitario (inicial) | 100.000,00 Euros |
| Nominal en circulación unitario (actual) | 52.295,47 Euros |

TDA

| | |
|---|--------------------|
| Serie 2CA: | |
| Código ISIN | ES0339756027 |
| Nominal en circulación total (inicial) | 1.312.500,00 Euros |
| Nominal en circulación total (actual) | 1.312.500,00 Euros |
| Nominal en circulación unitario (inicial) | 2.500,00 Euros |
| Nominal en circulación unitario (actual) | 2.500,00 Euros |
| Serie 2SA: | |
| Código ISIN | ES0339756035 |
| Nominal en circulación total (inicial) | 1.312.500,00 Euros |
| Nominal en circulación total (actual) | 1.312.500,00 Euros |
| Nominal en circulación unitario (inicial) | 2.500,00 Euros |
| Nominal en circulación unitario (actual) | 2.500,00 Euros |
| Serie B: | |
| Código ISIN | ES0339756043 |
| Nominal en circulación total (inicial) | 5.907.500,00 Euros |
| Nominal en circulación total (actual) | 5.907.500,00 Euros |
| Nominal en circulación unitario (inicial) | 2.500,00 Euros |
| Nominal en circulación unitario (actual) | 2.500,00 Euros |

III. INFORMACION INCLUIDA

- * Liquidación del Periodo 26/11/02 - 26/05/03
- * Flujos de Caja del Periodo 26/11/02 - 26/05/03
- * Información a los inversores. Fecha de Pago: 26 de Mayo de 2003

TCA
N.º 820/03

FTPYME ICO-TDA 2

FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 26/11/02 - 26/05/03

| I. INVERSIONES/FINANCIACIONES | Euros | |
|--|----------------------|----------------------|
| | Ingresos | Pagos |
| Amortización Bonos Titulización | | 30.614.373,64 |
| Amortización Derechos de Crédito | 30.258.093,05 | |
| Amortización Ptmos. Subordinados | | 432.156,58 |
| II. INTERESES | | |
| Intereses pagados a los BT | | 2.661.053,22 |
| Intereses recibidos de los DC | 3.139.363,73 | |
| Intereses Ptmos. Subordinados | | 25.465,38 |
| Intereses Inversiones Temporales | 227.250,86 | |
| Avance Técnico Neto | 86.072,11 | |
| III. GASTOS | | |
| Comisiones Periódicas: | | |
| - Gestora | | 31.900,59 |
| Remuneración Variable del Crédito Participativo | | 71.100,13 |
| Total Ingresos/Pagos | 33.710.779,75 | 33.836.049,54 |
| Saldo inicial 26/11/02 | 1.223.211,26 | |
| A Inversiones Temporales | | 1.097.941,47 |
| Total | 34.933.991,01 | 34.933.991,01 |
| Retenciones practicadas el 26/05/03 | 399.145,44 | |
| A Inv. Temporales hasta el 20/06/03 o devolución | | 399.145,44 |

Destinatarios: CNMV; AIAF.

Titulización de Activos, SGFT, S.A.

Almagro 26

28010 Madrid

Tel.: 917020808

991 / 102